
Uchwała Nr XX/184/04
Rady Powiatu Cieszyńskiego

Z dnia 28 czerwca 2004r

w sprawie zmiany uchwały własnej  Nr  XIX/174/04 z  dnia  31  maja 2004 r.  w sprawie 
nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Adaptacja  poddasza  budynku  Szkoły 
Podstawowej  nr  2  w  Istebnej  –  Zaolziu  na  potrzeby  dydaktyczne  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Istebnej”.

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592 z późn.  zm.)  oraz §9 pkt.  1  Uchwały 
Budżetowej na rok 2004 Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr XVI/148/04 z dnia 23 lutego 2004 r.

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W uchwale Nr XIX/174/04 z dnia 31 maja 2004 r. w sprawie nowego zadania inwestycyjnego 
pn. „Adaptacja poddasza budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Istebnej – Zaolziu na potrzeby 
dydaktyczne Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Istebnej” w §2 kwotę 326.000 zł. zastępuje 
się kwotą 373.200 zł. 

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do projektu uchwały  w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XIX/174/04 z dnia 31 maja 
2004 r. w sprawie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja poddasza budynku 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Istebnej – Zaolziu na potrzeby dydaktyczne Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Istebnej”.

W  wyniku  przeprowadzonego  przetargu  zmieniła  się  wartość  realizacji  inwestycji. 

W związku z tym zaistniała potrzeba zmiany uchwały własnej nr XIX/174/04 z dnia 31 maja 

2004 r. w sprawie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja poddasza budynku Szkoły 

Podstawowej  nr  2  w  Istebnej  –  Zaolziu  na  potrzeby  dydaktyczne  Zespołu  Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Istebnej”.


